Folha de dados do produto
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Folha de dados do produto

Uponor Vario M coletor com caudalimetro FM 11xG3/4 Euro

1086250

Dados técnicos
Iltem no EAN

Item no GTIN
Unidade de medida

Comprimento (I)
Comprimento (11)
Z-valor b

Z-valor b1

Z-valor h

Z-valor h1

Z-valor h2

Z-valor k

Z-valor k1

Z-valor w
Quantidade de embalagens 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
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4021598134010
04021598134010
pce

710 mm

85 mm

50 mm

225 mm

83 mm

34 mm

49 mm

512 mm

312 mm

353 mm

1
06414905471416
06414900329330
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